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PERSONEL GÜNDEMİ

AKADEMİK

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Bölümü’ne 11.06.2021 tarihi itibarıyla Bölüm Başkanı olarak 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZAN atanmıştır.

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcılığına, Dr. Öğr. Üyesi Cansu NOBERİ, 11.06.2021 

tarihi itibarıyla Dekan Yardımcısı olarak yeniden atanmıştır.

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcılığına, Dr. Öğr. Üyesi Yasin PAŞA, 11.06.2021 

tarihi itibarıyla Dekan Yardımcısı olarak yeniden atanmıştır.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü’ne 11.06.2021 tarihi

itibarıyla Bölüm Başkanı olarak Dr. Öğr. Üyesi Esra TUNÇAY atanmıştır. 

Online Tasarım Eğitiminde Arş. Gör. Zeynep Özcan’ın aktarımlarıyla İstanbul 
Gelişim Üniversitesi’nin  değerli akademik ve idari kadrosu ile bir araya geldi.

İGÜ Akademik ve idari kadrosunun  değerli katılımları ile 7-9 Haziran 2021 tarihleri 
arasında ikişerli üç oturum halinde düzenlenen Online Tasarım Eğitimi’min 
de Arş. Gör. Zeynep Özcan, teoride ve pratikte tasarıma ilişkin aktarımlarda 

bulundu. Özcan, eğitimimin ilk oturumunda tasarımın temel unsurlarına ve temel ilkelerine değinerek algı kavramı üzerinde 
durdu. Akabinde interaktif bir biçimde katılımcıların katkıları ile sosyal medyada gönderi ve hikaye tasarım pratikleri üzerine 
uygulamalarda bulundu. Eğitimin ikinci oturumunda hedef kitle, görsel ve metinsel dilin kullanımı hususlarına odaklanan Özcan, 
bu oturumumuzda da e-bülten tasarımı üzerinden interaktif biçimde teorideki bilgileri pratikte destekleyecek çalışmalarda 
bulundu. Eğitimin son oturumunda ise kurumsal kimlik, kurumsal dizayn, görsel kimlik kavramlarına ve bu kavramların 
tasarımlardaki önemine değinen Özcan’ın, katılımcıları ile  birlikte online etkinlik afişi tasarımı uygulamalarının ardından eğitim 
katılımcıların memnuniyetlerini dile getirmeleri ile sona erdi. 

SKS’DEN HABERLER

Sürekli Eğitim Merkezi Tarafından Online Tasarım Eğitimi Organize Edildi

Dr. Öğr. Üyesi Emel Tozlu ÖZTAY
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Fotoğraf ve Video Kulübü Erdoğan Yapık ile Yazılı Basın ve Editörlük Üzerine Söyleşi 
Gerçekleştirdi

Görsel, İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü bünyesindeki öğrencilerimiz 
ve danışman hocalarımızın desteği ile kurulan kulübümüz etkinliklerine devam 
etmektedir. Google Meet üzerinden yapılan ve Gazeteci, Editör Erdoğan Yapık’ın 
konuk, etkinlik moderatörü Kulüp Başkanı Nazlı Özdemir’in katılımının olduğu 
söyleşimize; bölüm hocalarımızın, bölüm öğrencilerimizin, mezun öğrencilerimizin, 
bölüm dışından katılım gösteren öğrencilerimizin ve üniversite dışından gelen 
misafirlerimizin katılımı ile etkinliğimiz gerçekleştirilmiştir. 

13 Haziran 2021 saat 20.00 ile 21.00 arası gerçekleştirilen online söyleşinin açılışını 
Kulüp Danışman Hocası Öğr. Gör. Ferit Arda Arıca yapmıştır. Kulüp Başkanı 
Radyo ve Televizyon Programcılığı ikinci sınıf öğrencisi Nazlı Özdemir ise söyleşi 

konuğu olan Gazeteci, Editör Erdoğan Yapık hakkında katılımcılara tanıtım konuşması yapmıştır. Konuğumuz hakkında kısa bir 
bilgilendirme sonrası soruları ile sözü konuğumuza bırakmıştır.

Gazeteci, Editör Erdoğan Yapık, iyi birer muhabir olmak hakkında aynı zamanda muhabirliğin zorluklarını, bu sektörde nasıl 
ivme yakaladığını ve kendisini nasıl geliştirdiğini, editörlüğe geçiş sürecini, başarılı editör ve muhabir nasıl olunur hakkında 
öğrencilere bilgi ve deneyimlerini paylaşmıştır. Söyleşinin sonuna gelindiğinde Yapık, öğrencilerden gelen sorulara yanıt vererek 
muhabirlik ve editörlük hakkında tavsiyeler vermiştir. Konuğumuz öğrencilere “Saha deneyimi bambaşka, sahada işi öğreniyor 
ve yetişiyorsunuz.” diyerek her mesleğin mutfağının daha yararlı olacağını belirtmiştir.

Etkinliğimize konuk olmayı kabul edip bilgi ve deneyimlerini aktaran Erdoğan Yapık’a teşekkürlerimizi iletiriz. Gerekli iletişimi 
sağlayarak etkinliğin gerçekleşmesine katkı sağlayan aynı zamanda moderatör olan Fotoğraf ve Video Kulübü Başkanı Nazlı 
Özdemir’e, diğer tüm hocalarımıza, Kulüp Danışmanı Öğr.Gör. Ferit Arda Arıca’ya ve katılım sağlayan tüm herkese ayrı ayrı 
teşekkür ederiz. 

Yazılı Basın ve Editörlük Üzerine Online Söyleşi

İstanbul Gelişim Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Dış Ticaret Programı 2020-
2021 eğitim öğretim döneminde program öğrencileri ile birlikte  “Gelişimde Umut 
Var” sloganı ile bir sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdi. Dönem içinde yapılan 
çalışmalarla okullardaki ihtiyaçlarla ilgili bilgiler alındı ve listeler oluşturuldu.  
Çalışmanın sonucunda, proje kapsamında Anadolu’nun çeşitli noktalarındaki köy 
okullarında eğitim gören 760 öğrencinin temel kırtasiye, giyim ihtiyaçları karşılandı.  
İstanbul Gelişim Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Dış Ticaret Programı bu çalışmayı 
her dönemde hem mezun hem de yeni gelen öğrencilerle birlikte ihtiyaçlar ve 

imkanlar dahilin de sürdürmeyi, çocukların hayatlarına dokunmayı, onları gülümsetmeye devam etmeyi planlamaktadır.

Gelişimde Umut Var 

Öğr. Gör. Burcu DEMİR

Öğr. Gör. Ferit Arda ARICA
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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi (SBF) ve İstanbul İl 
Sağlık Müdürlüğü ile birlikte düzenlenen çevrim içi ‘’Covid-19 Pandemisi ve Aşı’’ 
konulu etkinlik 15.06.2021 tarihinde saat 14.00 ile 15.15 arasında gerçekleştirilmiştir. 
Etkinlik İGÜ SBF Dekan Yardımcısı Dr. A. Yüksel Barut’un toplantı yönetmenliğinde, 
İGÜ SBF Çocuk Gelişimi Bölüm Başkanı, Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Nurten Elkin ve 
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Aşı Programları 
Birimi Uzmanı Dr. Önder Yel’in konuşmacı olarak katıldığı etkinlikte Dr. A. Yüksel 
Barut’un sunumuyla başlamıştır.

Toplantı Yönetmeni Dr. A. Yüksel BARUT, Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 72. 
Maddesinde yer alan “57 nci maddede zikredilen hastalıklardan biri zuhur ettiği 
veya zuhurundan şüphelenildiği takdirde aşağıda gösterilen tedbirler tatbik 
olunur: (2) Hastalara veya hastalığa maruz bulunanlara serum veya aşı tatbiki.” 
Hükümlerine vurgu yaparak toplantıyı açtı. Küresel salgının iyiye gitmesi için de 

bireylerin kendilerine sağlanan aşı olma olanağını kullanmaları gerektiğinin önemini açıkladı. Konuşmacıların öz geçmişlerini 
okuduktan sonra sözü sırası ile Dr. Nurten ELKİN ve Dr. Önder YEL’e verdi.

Dr. Nurten ELKİN, sağlığın, hastalığın ve toplum sağlığı kavramlarının tanımlarını yaparak Toplum sağlığının korunup 
geliştirilmesinde koruyucu sağlık hizmetlerinin önemli olduğunu ve özellikle bulaşıcı hastalıkların kontrolünde temas halinde 
oldukları ya da birlikte yaşadıkları diğer bireylerin de sağlıklı olmalar gerektiğini belirtmiştir. Bundan sonraki bölümde bulaşıcı 
hastalık, salgın ve pandemi kavramlarını açıklayarak bulaşıcı hastalıkların topluma vereceği zararları ve aşının öneminden 
bahsetti.

Dr. Önder YEL, sunumunda; Covid-19 pandemisinin nasıl başladığını açıklayarak sunumuna başlamıştır. Bu pandeminin 
kontrolünde aşıların önemini vurgulamıştır. Aşı çeşitlerini açıklayarak, Aşıların güvenli biyolojik ürünler olduğunu dolayısıyla 
yurtdışından gelen aşıların TC Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından analiz edildiğini, güvenliğinin 
değerlendirildiğini ve onaylandığını belirtmiştir. Dr. Önder Yel, konuşmasına tüm aşılar için önemli olan soğuk zincir ile aşı 
takip sisteminden bahsetmiştir.

Dr. BARUT toplantıyı, İGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü’nün toplantıya katkılarına, konuşmacılara, 
katılanlara, katkıda bulunanlara, akademik ortamda gerçekleşen, doğruların paylaşıldığı etkinlik için teşekkür ederek bitirdi.

 Covid-19 Pandemisi ve Aşı

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
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HABERLER

17.06.2021 tarihinde Çocuk Gelişimi Türkçe Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Elif 
ERDEM ÖZCAN “Pandemi Sürecinde Çocuk Sağlığı” başlıklı konferans sunumunu 
gerçekleştirdi.

     Dr. Elif ERDEM ÖZCAN, konuşmasına probiyotik ve prebiyotiklerin; başta D vitamini 
olmak üzere vitamin ve minerallerin bağışıklık sistemi ve genel sağlık halini 
korumak üzere yetişkinler ve özellikle çocuklar üzerindeki etkisinden bahsederek 
başladı. Pandemi sürecinin gerekliliği olarak ev ortamında daha uzun süre 
vakit geçiren çocukların bilgisayar başında geçirdiği sürenin artmasıyla birlikte 
beslenme alışkanlıklarının değişmeye başladığını belirtti. Hareketsizlikle birlikte 
kas kütlesi azalışı ve yağ kütlesinin artışına vurgu yaptı. Sağlıklı beslenmenin yanı 
sıra hareket ve sporun gerekliliğine vurgu yaptı ve “Mutlaka çocukların hayatında 
bir sportif faaliyetin olması gerekiyor” dedi ve ebeveynlere de çocuklarıyla fiziksel 
aktivite içeren oyunlar önerdi. Bağışıklık sistemini destekleyen bir diğer etkenin 

ise rutin kontroller ve aşı olduğunu belirtti ve aşının öneminden bahsetti.  Pandemi sürecindeki sosyal ilişki eksikliğinin 
ergenlik dönemindeki çocukları olumsuz etkilediğini söyledi ve ergenlik dönemindeki çocukların da bu süreçte sevgi ve şefkat 
konusunda desteklenmesi gerektiğine vurgu yaptı. 

Dr. Elif ERDEM ÖZCAN, sözlerini tüm bu konularda ebeveynlerin bilinçlendirilmesinde sağlık çalışanlarının büyük bir rolü 
olduğunu söyleyerek sonlandırdı.

Pandemi Sürecinde Çocuk Sağlığı

Dr. Öğr. Üyesi Nurten ELKİN

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

Dijitalleşen pazarlama faaliyetlerini 
“Dijitalleşen Dünyada Pazarlama” kitabıyla anlattılar

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Sağlam’ın editörlüğünde hazırlanan “Dijitalleşen 
Dünyada Pazarlama” adlı kitap, okuyucusu ile buluştu. Kitap, dijitalleşmenin 
ortaya çıkardığı fırsat alanından yararlanmak için dijital pazarlamaya ve 
dijitalleşme temelinde pazarlama faaliyetlerini değerlendirmeye nasıl 
yaklaşılacağı sorularına bir cevap niteliğinde.
 
Pazarlamanın farklı alanları için dijitalleşmenin yarattığı yeni gerçekliklere, 
radikal değişimlere, nasıl yönetilmesi gerektiğine ve güncel dijital pazarlama 
uygulamalarına yer verilen “Dijitalleşen Dünyada Pazarlama” adlı kitap 
raflarda yerini aldı.

14 HAZİRAN 2021
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Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

Bitcoin ve Altcoin dünyasını anlatacaklar

Havacılık Elektrik-Elektroniği lisans bölümü açılıyor

Türkiye, kripto sektöründeki yatırımcı pozisyonunu, küresel bir oyuncu 
pozisyonuna çevirmek istiyor. Devletlerin kaygı ile takip ettiği kripto 
dünyasında Türkiye’nin çoktan yerini aldığını belirten Dr. Hakan Yıldırım, 
“Kripto paralara ilgide Türkiye dünyada dördüncü, Avrupa’da ise birinci 
sırada. Ancak, kripto dünyasına olan bu ilgiye rağmen bir bilgi sıkıntısı da 
yaşandığı bir gerçek. Yatırım yapılacak borsaların güvenliği ve altcoinlerin 
güvenilirliği temel tartışma konusu” diye konuştu.
 
“Kripto Para Çılgınlığı” kitabının yazarı İstanbul Gelişim Üniversitesi öğretim 
üyesi Dr. Hakan Yıldırım, “Bitcoin ve Altcoin Dünyasını Anlamak” konulu 
etkinlik öncesi açıklamalarda bulundu. Yıldırım, “Son yıllarda finansal 

piyasalardaki araçlara bir yenisi eklendi. Blockchain teknolojisi olarak anılan bu yeni dünyada Bitcoin ön plana çıksa da son 
günlerde altcoinlere de büyük bir rağbet var” dedi.

Havacılık sektöründe bakım, onarım ve yenileme gibi konularda nitelikli ve 
kalifiye personel yetiştirmek amacıyla İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Havacılık Elektrik ve Elektroniği Lisans 
Bölümü açtığını duyurdu.

Üniversiteden yapılan açıklamada bölümle ilgili şu detaylara yer verildi:

“Bölümde eğitim alan öğrenciler derslerinin akademik saatlerini maksimum 
35’ er kişilik akademik sınıf uygulama saatlerini ve Elektrik-Elektronik 
ve Aviyonik sistemlere ait cihazların bakım ve onarımını yine Hava Aracı 
Bakım Teknik El Kitaplarında öngörülen kurallara uygun çağdaş yöntem ve 

tekniklerle nasıl yapılacağını, Üniversitemizin Sivil Havacılık ilgili talimatlarına göre oluşturulmuş maksimum 20’er kişilik 10 
adet Uçak Sınıf/Atölye/Uçak Sistem-Aviyonik Laboratuvarlarında /Kabin Mock-Up /Pilot Melike Kuvvet Uçak Hangarı ve Cessna 
340A uçağında beceri uygulamalarını yaparak öğrenecekler.”

14 HAZİRAN

15 HAZİRAN

2021

2021
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Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

Uzmanından YKS öncesi beslenme önerisi: 
Kahvaltı yapmazsanız algılama süreniz uzar

Sınav döneminde beslenme, pek çok yönüyle başarıya etki ediyor. Beynin 
hangi besin öğelerini alacağı konusunda oldukça seçici olduğunu söyleyen 
Doç. Dr. Haluk Saçaklı, gıdalarının türünün yanı sıra miktarının ve kalitesinin 
de beynin gelişimini, zihinsel performansını etkileyeceğini ifade ederek 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) girecek öğrencilere beslenme 
tavsiyelerinde bulundu.
 
Daha güçlü bellek için güne kesinlikle kahvaltı ile başlanması gerektiğine 
vurgu yapan Doç. Dr. Haluk Saçaklı, “Vücudumuzu bir makine olarak kabul 
edersek bunun devreye sokulması kahvaltı ile olur. Kahvaltı yapmayan 
öğrencilerin derslerde ve sınavlarda algılama süreleri uzar, konsantrasyon 

bozuklukları görülür” diye konuştu.

18 HAZİRAN 2021
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VİRÜSTEN
KORUNMAK

ELİMİZDE

ÖKSÜRME VE HAPŞIRMA 
SIRASINDA AĞIZ VE BURUN 

TEK KULLANIMLIK KAĞIT 
MENDİLLE KAPATILMALIDIR. 
MENDİL YOKSA DIRSEĞİN İÇ 

KISMI KULLANILMALIDIR.

KİRLİ ELLERLE AĞIZ, 
BURUN VE GÖZLERE 

DOKUNULMAMALIDIR.

TOKALAŞMA VE
SARILMA GİBİ

YAKIN TEMASTAN 
KAÇINILMALIDIR.

ELLER EN AZ 20 SANİYE 
SÜREYLE SU VE NORMAL 
SABUNLA YIKANMALIDIR.

KALABALIK 
ORTAMLARDAN 

OLABİLDİĞİNCE UZAK 
DURULMALIDIR.

SU VE SABUN OLMADIĞI 
DURUMLARDA ALKOL 

İÇERIKLİ EL ANTİSEPTİĞİ 
KULLANILMALIDIR.

EL
ANTİSEPTİĞİ

3-4
ADIM
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* Etkinlikler online yapılmaktadır.

* Katılım sağlamak için ilgili birimlere başvuru yapılmaktadır.

24.06.2021 13:00 Sempozyum
Istanbul Gelişim Üniversitesi 

Lösev Kulübü 1. Öğrenci 
Sempozyumu

Google Meet: 
https://meet.google.com/rti-fibm-

mua?hs=224

Lösev Halkla İlişkiler 
Sorumlusu Zeynep Demir' in 

Katılımıyla 
Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı / Lösev Kulübü

24.06.2021 15:00 Seminer HIZLI OKUMA 
TEKNİKLERİ SEMİNERİ

Google Meet: 
https://meet.google.com/nou-

bwmr-mug

Serkan Ekmen' in 
Katılımıyla 

Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı /Gıda Teknolojileri Kulübü

25.06.2021 11:00 Seminer In-Service Training Session 
on Lesson Structure

Zoom: 
https://us06web.zoom.us/j/863092

00580? 
pwd=SU0yRkJQTWk1S29Fd3ZV

bnNlTm9mUT09

Sam Whittam' ın Katılımıyla 
Gerçekleşecektir.

Yabancı Diller Yüksekokulu 
Müdürlüğü

25.06.2021 15:00 Konferans
ÇOCUK 

GELİŞİMCİLERİMİZİ 
UĞURLUYORUZ

Google Meet: 
https://meet.google.com/gxb-

mpmr-ysn

Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin' 
in Katılımıyla 

Gerçekleşecektir.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı / 
Çocuk Gelişimi Bölüm Başkanlığı

25.06.2021 15:00 Seminer ADIM ADIM CV 
HAZIRLAMA ATÖLYESİ

https://meet.google.com/wyc-uxim-
qrq

Gonca Yılmaz'ın Katılımıyla 
Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı /Gıda Teknolojileri Kulübü

21.06.2021 / 27.06.2021



www.gelisim.edu.tr

gelisimedu gelisimedu igugelisim


